dias, contemplando-se, nesta ocasião, o período de 19/02/2025 a 18/05/2025, nos termos do
parágrafo 4º, do art. 57, da lei 8.666/93, ou até a conclusão do procedimento licitatório que
encontra-se em andamento, o que ocorrer primeiro.
Vigência: 19/02/2025 a 18/05/2025.
Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 84.048,20 (oitenta e quatro mil quarenta e oito reais e
vinte centavos).
Data de Assinatura: 17/02/2025.

SECRETARIA NACIONAL DE BIODIVERSIDADE, FLORESTAS E
DIREITOS ANIMAIS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: Primeiro Termo Aditivo ao Acordo de Cooperação Técnica nº 23/2023
MMA/SEMA-MT/FUNBIO. Processo nº 02000.010536/2023-63.